
F R .  U N D  S A . , 
02.02. und 03.02.

*Der abgebildete Artikel ist nicht in allen Filialen erhältlich.  
Nähere Infos unter hofer.at/pfand

13,80

-44%
per Kiste 25,00

ZIPFER 

MÄRZEN*
5,0 % Vol., 20 x 0,5 l
Preise exkl. Pfand MEHRWEG

PFANDARTIKEL

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,25 €

RUNDUM WOHL-
FÜHLEN ZUM

HOME CREATION

FLAUSCHDECKE
Seite 19

per Stück

19,99
​

VOLL IM TREND
ZUM

NFL

NFL DAMEN-/HERREN- 
HOODIE
Seite 14

per Stück

19,99
​

A B  D O . ,  0 8 . 0 2 .A B  M O . ,  0 5 . 0 2 .

-50% 
WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

FR. UND SA., 02.02. UND 03.02.
STARK REDUZIERT  

Seite 2–3

STIEGL

GOLD
0,5 l 

FLAT LAKE

PINOT BLANC –  
CHARDONNAY
0,75 l

LEIBNIZ

PICK UP! 
140 g 

HOFER MARKTPLATZ

HEIDELBEEREN
125 g

0,99

-50%
per Packung 1,99

7,92/kg

1,14

-50%
per Packung 2,29

0,81/100 g 

0,69

-50%
per Dose 1,39

2,24

-50%
per Flasche 4,49

2,99/Liter

Flugblatt gültig von FR. 02.02. bis DO. 08.02.
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F R .  U N D  S A . ,  02.02. und 03.02.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

-50% 
WOCHEN- 
ENDE!
DIESEN FR. UND SA.  
STARK REDUZIERT

LEIBNIZ

PICK UP! 
•	Original, 
•	Choco & Milk oder 
•	Dark
140 g 

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

8,89/kg

per Stück

2,49

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

per kg

5,4910,99

-35%
per kg 16,99

2,24

-50%
per Flasche 4,49

2,99/Liter

0,69

-50%
per Dose 1,39

 

1,14

-50%
per Packung 2,29

0,81/100 g 

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

RINDSSCHNITZEL
natur, geschnitten

STIEGL

GOLD
5,0 % Vol.
0,5 l 

FLAT LAKE

PINOT BLANC –  
CHARDONNAY
Burgenland, trocken
0,75 l

 

HOT DOG
Frankfurter 
280 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

HÜHNERUNTERKEULEN
natur

HOFER | 2 � HOFER | 3
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Täglich frisch

2,39

-27%
per Stück 3,29

0,89/100 g

0,79

-38%
per Stück 1,29

2,99

-40%
per kg 4,99

0,69

-30%
per Stück 0,99

2,39

-31%
per Packung 3,49

3,98/kg

GUTES AUS DER REGION

HEUMILCHKÄSE
•	Jausengold oder
•	Mondseer  
270 g

BACKBOX

BUTTER- 
TOPFENGOLATSCHE
 

IGLO

ROTKRAUT
600 g

HOFER MARKTPLATZ

PREMIUM TRAUBEN KERNLOS ROT
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

PAPRIKA
Niedrigster Preis der letzten 30 Tage: 0,99 € 
Klasse I
•	rot oder 
•	gelb

HOFER MARKTPLATZ

HEIDELBEEREN
Niedrigster Preis der letzten 30 Tage: 0,93 €
Klasse I
125 g

 

PRINGLES 
•	Hot & Spicy, 
•	Original, 
•	Paprika oder 
•	Sour Cream
185 g

1,79

-33%
per Dose 2,69

0,97/100 g

1,79

-28%
per Packung 2,49

2,98/kg

NATURE’S GOLD

KARTOFFEL- 
TASCHEN
•	Frischkäse- 

Kräuter, 
•	Spinat- 

Mozzarella oder 
•	Lauch-Schinken  
600 g

1,69

-26%
per Packung 2,29

0,68/100 g

MILFINA

PIZZAKÄSE  
GERIEBEN
250 g

0,99

-50%
per Packung 1,99

7,92/kg

HOFER MARKTPLATZ

EISBERGSALAT
Klasse I

0,99

-33%
per Stück 1,49

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

HOFER | 2 � HOFER | 3
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M O .  B I S  D O . ,  05.02. bis 08.02.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

HOFER  
WOCHEN- 
START!
MEHR FÜRS GELD.

KATEN- 
SCHINKEN
2 x 200 g

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

0,81/100 g

per Packung

6,49

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

1,00/100 g 

per Packung

3,99

2,99

-25%
per Packung 3,99

0,83/100 g

1,99

-26%
per Packung 2,69

15,92/kg

1+1
GRATIS!

 

bei 2 Flaschen je

1,99Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Flaschen  
insgesamt 
3,99 €  
sparen

 

GRÜNER VELTLINER  
SELECTION
Im Einzelverkauf 3,99 €
Niederösterreich,  
trocken
0,75 l

ALMARE SEAFOOD

REGENBOGEN FORELLENFILETS
•	Knoblauch
•	Natur oder 
•	Pfeffer  
125 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SACHERWÜRSTEL
•	Klassik oder 
•	Chili  
360 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH 

SCHWEINSBRATWÜRSTEL
800 g

MILFINA

XXL TEEBUTTER 
10 x 250 g

SORTIMENTS-
ARTIKEL:

1,99 € (250 g,  
7,96/kg)

in der 
XXL-Packung  

9 %  
sparen 17,99

XXL- 
AKTION

per Packung 19,90

7,20/kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SIEDEFLEISCH
im Ganzen

8,89

-25%
per kg 11,98

 

HOFER | 4 � HOFER | 5
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Täglich frisch

1,99

-33%
per Packung 2,99

1,00/kg

1,49

-34%
per kg 2,29

2,49

-28%
per Flasche 3,49

4,98/kg

1,79

-27%
per Packung 2,48

0,90/100 g 1,49

-50%
per kg 2,99

SNACK FUN

CASHEWS
•	geröstet und  

gesalzen oder 
•	geröstet und  

ungesalzen  
200 g

GRANDESSA

HONIG IN DER  
SPENDER- 
FLASCHE
•	Wald oder 
•	Blüten  
500 g

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

HOFER MARKTPLATZ

KARTOFFELBOX
Klasse I
2 kg

HOFER MARKTPLATZ

BIO-BANANEN 
FAIRTRADE

HOFER MARKTPLATZ

BIRNEN LOSE
Klasse I 
Sorte „Xenia“

ARIEL

VOLL-/COLOR- 
WASCHMITTEL
flüssig
30 Waschgänge

7,69

-26%
per Flasche 10,39

0,26/WG

ARIEL

VOLL-/COLOR- 
WASCHMITTEL
Pods
40 Waschgänge

ARIEL

VOLL-/COLOR- 
WASCHMITTEL
Pulver
40 Waschgänge

7,69

-26%
per Packung 10,39

0,19/WG

7,69

-26%
per Packung 10,39

0,19/WG

HEAD & SHOULDERS

SHAMPOO 
•	Classic Clean, 
•	For Men, 
•	Apple Fresh  

oder 
•	Citrus Fresh  
500 ml

4,89

-29%
per Stück 6,95

0,98/100 ml

0,99

-41%
per Stück 1,69

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

HOFER MARKTPLATZ

BIO-AVOCADO
Klasse I

HOFER | 4 � HOFER | 5
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Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

DAS GANZE JAHR 

UND MEHR IM WAGERL
ÜBER SPAREN

HABEN!

GÜNSTIGER SEIT 13.12.2023 GÜNSTIGER SEIT 08.11.2023GÜNSTIGER SEIT 27.12.2023

Ausgezeichnete  
Qualität

 beste heimische Qualität

 optimale Frische

 köstlicher Geschmack

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-BERGBAUERN  
FEINE GOUDA SCHEIBEN
175 g

2,59

-7%
per Packung 2,79

1,48/100 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KÄSEVARIATION IN SCHEIBEN
aus Milch der Region Steirisches Bergland
•	Gouda geräuchert,
•	Butterkäse oder
•	Mariazeller
175 g

2,59

-7%
per Packung 2,79

1,48/100 g

MILFINA

EMMENTALER-SCHEIBEN
250 g

HOFBURGER

GOUDA/TILSITER 
SCHEIBEN
400 g

2,99

-14%
per Packung 3,49

0,75/100 g

1,99
per Packung 2,09

0,80/100 g

GÜNSTIGER SEIT 13.12.2023

aus unserem Sortiment

HOFER | 6 � HOFER | 7
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BIS ZU 
-14%

DAUERHAFT 
SPAREN!

Schon probiert?

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-SAISONALES FRUCHTJOGHURT
•	gebrannte Mandel,
•	Schoko-Orange,
•	Bratapfel oder
•	Mohn-Vanille
200 g

GÜNSTIGER SEIT 03.01.2024GÜNSTIGER SEIT 27.12.2023

GÜNSTIGER SEIT 03.01.2024GÜNSTIGER SEIT 27.12.2023

GÜNSTIGER SEIT 18.10.2023

ALPENWEICHKÄSE
•	Cremig-Würzig oder
•	Mild-Cremig
350 g

GÜNSTIGER SEIT 05.01.2024

MYVAY

BARISTA  
HAFER- 
DRINK
ideal zum  
Aufschäumen
1 l

1,35

-9%
per Packung 1,49

​

CUCINA NOBILE

BÜFFELMOZZARELLA MINIS
150 g

2,39

-11%
per Becher 2,69

15,93/kg Abtr.G.

FAIR HOF

EIER AUS  
FREILANDHALTUNG
Gewichtsklasse M/L
10 Stk.

3,49
per Stück 3,59

1,00/100 g

3,29
per Packung 3,39

0,33/Stück

RAMA ORIGINAL
450 g

2,29
per Stück 2,39

5,09/kg

0,85
per Becher 0,89

4,25/kg

HOFER | 6 � HOFER | 7
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dauerhaft erhältlich

RIO D’ORO

BUNTE FRUCHTDRINKS
•	Blueberry-Cherry oder
•	Green Apple
500 ml

per Flasche

0,89
1,78/Liter

WERTHER’S

KARAMELL  
POPCORN
•	Classic oder
•	Brezel
140 g

per Packung

2,29
1,64/100 g

FASCHINGSKRACHER ZUM

COCA COLA
•	Coke Regular,
•	Coke Zero,
•	Fanta oder
•	Sprite
1 l

per Flasche

1,49
​

SWEET LAND

FRUCHTGUMMI
verschiedene Sorten
300 g

FINEST BAKERY

MINI-KONDITOR- 
WÜRFEL/-KUPPELN
•	Kokoskuppeln,
•	Kokoswürfel,
•	Punschkrapfen  

oder
•	Zitronenwürfel 
250 g/220 g

MAOAM

KRACHER
•	Colakracher, 
•	Pinballs oder
•	Fruchtkracher
600 g

per Packung

4,49
0,75/100 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,29
9,16/10,41/kg

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,24
0,41/100 g

FINEST BAKERY

MUFFINS
•	Stracciatella oder
•	Stracciatella/Schokolade  
360 g

  6,64/kg  

per Packung

2,39

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Flasche aus 100 % 

Recyclingmaterial

A B  F R E I TA G ,  02.02.

HOFER | 8 � HOFER | 9
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RAVINI

ALKOHOLFREIER SEKT
•	Spritz, 
•	Hugo oder
•	Weiß
0,75 l

ALMARE SEAFOOD

MSC BRATHERINGSFILET
325 g

per Dose

2,29
11,45/kg Abtr.G.

RAVINI

HUGO BLUE
6,9 % Vol.
0,75 l

per Flasche

2,49
3,32/Liter

SNACK FUN

KARTOFFEL- 
STICKS
•	Salz, 
•	Paprika oder 
•	Sour Cream 
125 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,19
0,95/100 g

GENUSS-TIPP  
IM FEBRUAR

GOURMET

SUSHI IN LOVE
515 g

per Packung

7,99
15,51/kg

SNACK FUN

HUMMUS  
CHIPS
•	Sweet Chili oder
•	Sauerrahm  

& Kräuter
100 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,39
​

CHOCEUR

MILCH FREUNDE
150 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,79
1,19/100 g

per Flasche

2,99
3,99/Liter

per Packung

5,99
0,86/100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

MINI-FRANKFURTER
700 g

CHOCEUR

SCHOKO MAMBO
300 g

per Tafel

2,29
0,76/100 g

BACKBOX

HERZKRAPFEN

CHOCEUR

CRISPY CUPS
100 g

per Packung

1,69
​

per Stück

0,55

HOFER | 8 � HOFER | 9
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NFL

SNACK-HELM
•	Größe Helm: 33 x 24,5 x 22,5 cm
•	Größe Tablett: 22,5 x 11,5 x 6 cm
•	Gesamtgewicht: 845 g

per Stück

19,99
​

VOLLTREFFER ZUM

VERSCHIEDENE 
FARBEN

AMERICAN

BROWNIES
•	mit Schoko-Stückchen oder
•	mit Nuss-Stückchen
270 g

per Packung

2,69
9,96/kg

AMERICAN

CHEESECAKE
•	Erdbeere oder
•	Classic
500 g

per Packung

6,99
13,98/kg

GOOD CHOICE

XXL BURGER
•	Bacon-Mozzarella,
•	Chorizo oder
•	Beef-Filet
260 g/250 g/230 g

BBQ

BRIOCHE  
HOT DOG ROLL
270 g

per Packung

1,99
7,37/kg

AMERICAN

RÖSTZWIEBEL
150 g

per Dose

1,39
9,27/kg

AMERICAN

XXL SANDWICH  
TOASTSCHINKEN
300 g

XXL- 
AKTION

1,00/100 g

per Packung

2,99

XXL- 
AKTION

9,19/9,56/10,39/kg

per Packung

2,39

A B  F R E I TA G ,  02.02.

HOFER | 10 � HOFER | 11
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AMERICAN

ERDNUSSBUTTER
350 g

hofer-reisen.at01 38 600 ab sofort buchbar

AMERIKA-ANGEBOTE 
JETZT ENTDECKEN

SNACK FUN

TORTILLA CHIPS
•	Nacho Cheese oder
•	Natur
300 g

SNACK FUN

SALSA DIPS
•	Mild,
•	Käse oder
•	Hot
300 g/290 g

per Glas

1,19
3,97/4,10/kg

TESOROS DEL SUR

SNACKING  
DIP SAUCEN
•	BBQ-Honey,
•	Salsa oder
•	Sweet-Chili
180 ml

per Glas

1,59
8,83/Liter

STIEGL

BIO-PARACELSUS 
ZWICKL
5,2 % Vol.
0,33 l

per Flasche

1,19
1,80/0,5 Liter

SNACK FUN

KNABBERHERZEN
Salz
125 g

per Packung

1,39
1,11/100 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,59
0,53/100 g

per Glas

1,99
5,69/kg

AMERICAN

PEANUT BUTTER 
CUPS
•	Milchschokolade oder
•	Weiße Schokolade
144 g

per Packung

2,19
1,52/100 g

BERGKÖNIG

STARKBIER
7,2 % Vol.
0,5 l

per Dose

0,79
​

HARIBO

FOOTBALL
600 g

per Packung

4,49
0,75/100 g

HOFER | 10 � HOFER | 11
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SWEET LAND

FRUCHTGUMMI
verschiedene Sorten
300 g

SNACK FUN

MIKROWELLEN 
POPCORN
•	Gesalzen oder
•	Butter
400 g

SNACK FUN

RIFFEL CHIPS
•	Salz, 
•	Paprika oder
•	Sour Cream
200 g

FINEST BAKERY

WAFFELSCHNITTEN
verschiedene Sorten 
4 x 65 g

SNACK FUN

KARTOFFELCHIPS
•	Salz oder 
•	Paprika
250 g

FINEST BAKERY

DOPPELKEKS
Kakao
500 g

CHOCEUR

MILK-JUMBO-RIEGEL
•	Haselnuss,
•	Nuss-Nugat oder
•	Kokos
150 g

per Packung

1,24
0,41/100 g

per Packung

1,99
0,77/100 g

per Packung

1,89
0,38/100 g

per Packung

1,99
1,33/100 g

per Packung

1,29
0,65/100 g

per Packung

1,29
0,32/100 g

per Packung

1,28
0,51/100 g

1,79

-27%
per Packung 2,48

0,90/100 g

SNACK FUN

CASHEWS
•	geröstet und gesalzen oder 
•	geröstet und ungesalzen  
200 g

AKTION GÜLTIG 
VON 05.02.–08.02.

aus unserem Sortiment

HOFER | 12 � HOFER | 13
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SNACK FUN

ERDNÜSSE  
IM TEIGMANTEL
•	Wasabi oder
•	Paprika
200 g

SNACK FUN

JUMBO ERDNÜSSE
geröstet und gesalzen
500 g

SNACK FUN

STAPELCHIPS
•	Salz,
•	Paprika oder
•	Sour Cream
175 g

SNACK FUN

ALL NATURAL CHIPS
•	Salz,
•	Paprika oder
•	Milde Chili
130 g

per Packung

1,59
1,22/100 g

SNACK FUN

TWISTED STICKS
•	Käse oder
•	Meersalz
150 g

per Packung

1,49
0,99/100 g

per Dose

1,49
0,85/100 g

per Dose

2,79
5,58/kg

per Packung

0,99
-,50/100 g

AMERICAN

TORTILLA WRAPS
372 g

per Packung

1,29
3,47/kg

RIVER

COLA
•	Cola Regular oder
•	Cola Mix
1,5 l

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

aus 100 % 

Recyclingmaterial

per Flasche

0,64
0,43/Liter

HOFER | 12 � HOFER | 13
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Bunte Auswahl an FAIRTRADE- 
zertifizierten Artikeln bei HOFER – 
nicht nur im FAIRBRUARY  
HOFER verkauft jährlich rund 30 Mio.  
bewusst fairer gehandelte Produkte  
Mit dem Kauf die Menschen in den  
Ursprungsländern hinter den  
FAIRTRADE-Produkten unterstützen  
und die Umwelt schützen

hofer.at/heutefuermorgen

DIE ZUKUNFT IST
FAIR ZUM





VOLL IM TREND ZUM
UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-SCHLAFANZUG
Gr. 36 - 46

per Garnitur

9,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MUSTER

NFL

NFL DAMEN-/ 
HERREN-HOODIE
Gr. S - XL

per Stück

19,99
​

UP 2 FASHION

DAMEN- 
STRUMPFHOSE
Gr. 36 - 46

per Stück

3,99
​

100 % BAUMWOLLE 
AUSSER MÉLANGE

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

NFL

NFL DAMEN-/HERREN- 
SOCKEN, DOPPELPKG.
Gr. 35 - 46

per Packung

4,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

A B  M O N TA G ,  05.02.
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UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-FEINSTRICK-
PULLOVER
Gr. 36 - 46

per Stück

11,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

WILSON

NFL MINI 
FOOTBALL
13 x 21 cm

NFL

NFL DAMEN-/HERREN- 
SOCKEN, DOPPELPKG.
Gr. 35 - 46

GUTES 
MORGEN!

Wir wünschen  
uns doch alle ein …

Die Nachhaltigkeits-
Initiative von HOFER 

steht für ...

LEBENSMITTEL- 
RETTUNG 

BIO UND  
REGIONALITÄT

GESUNDE  
ERNÄHRUNG

SOZIALES  
ENGAGEMENT 

TIERWOHL

KLIMA &  
UMWELTSCHUTZ 

per Stück

14,99
​

hofer.at/heutefuermorgen

POMPON BEANIE 
MÜTZENGARN
•	Knäuel mit Kunstfell- 

bommel
•	inkl. Strick- 

anleitung

per Stück

5,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN- 
STRETCHJEANS
Gr. 36 - 44

per Stück

9,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

UP 2 FASHION MEN

HERREN-SWEATSHIRT
Gr. 48 - 58

per Stück

9,99
​

HOFER | 14 � HOFER | 15
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KÜCHENHELFER ZUM

per Stück

59,99
​

AUCH IN SCHWARZ 
ERHÄLTLICH

DIGITALES DISPLAY MIT 
24-STUNDEN-ANZEIGE

AMBIANO

MINI HEISSLUFTFRITTEUSE
•	einstellbarer Temperaturbereich von  

ca. 80 °C - 200 °C
•	analoge Steuerung mit 2 Drehknöpfen,  

Einstellung Temperatur + Zeit
•	antihaftbeschichterer Frittierkorb
•	maximale Füllmenge des  

Garraums: ca 1,7 l
•	Überhitzungsschutz
•	Timerfunktion mit Alarmsignal
3 Jahre Garantie

per Stück

29,99
​

PERFEKT FÜR 
KLEINE KÜCHEN

per Stück

12,99
​

INKL. MESSBECHER 
(MIT EIERANSTECHER 

AN UNTERSEITE) & 
POCHIERSCHALEN

AMBIANO

GLAS-WASSER- 
KOCHER
•	max. Füllvolumen: 1,7 l
•	Tassenkapazität: 7 Tassen
•	Leistung: 1850 W - 2200 W
•	Ein-& Ausschaltknopf mit 

Beleuchtung
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
​

BLAUE LED-BELEUCH-
TUNG WÄHREND DES 
KOCHVORGANGS

AMBIANO

XXL HEISSLUFTFRITTEUSE
•	Leistung: 1700 W
•	mattschwarzes Gehäuse im  

quadratischen Design 
•	Temperaturregelung: ca. 60°C - 200 °C
•	Memory Funktion: 2 Speicherplätze für 

ihre persönlichen Einstellungen
•	Frittierkorb spülmaschinengeeignet
•	Cool-Touch-Griff und 

Korbentriegelungstaste
•	Fassungsvermögen bis zur maximalen 

Markierung: ca 5,5 l
3 Jahre Garantie

per Stück

69,99
​

DAS FRITTIEREN DURCH 
HEISSLUFT ERMÖGLICHT  
DIE ZUBEREITUNG VON 
KALORIENARMEN, 
LEICHTEN, GUT VER-
TRÄGLICHEN SPEISEN.

MIT DIGITALEM  
REZEPTBUCH

CROFTON

BAMBUS SCHNEIDE-
BRETTER/-KÜCHEN-
HELFER
100 % Bambus
Küchenhelfer:
•	Utensilienhalter inkl. Zange,  

2 Wendern und 3 Löffeln oder
Schneidebretter:
•	kleines Brett: 30,5 x 23 cm (L x B) und
•	großes Brett: 38 x 28 cm (L x B)

per Set

6,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

AMBIANO

RETRO MIKROWELLE
•	5 Mikrowellen-Leistungsstufen
•	Kapazität: 20 l
•	max. Garzeit: 60 Min.
•	Leistung: 700 W
•	Glas-Drehteller Ø 24,5 cm
3 Jahre Garantie

AMBIANO

RETRO EIERKOCHER
•	abnehmbarer Eierträger für 1 - 7 Eier
•	Edelstahlschale zur leichten Reinigung
3 Jahre Garantie

A B  M O N TA G ,  05.02.
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CASALUX

DECKENLEUCHTE BASIC
•	Standard oder mit Sterneffekt
•	Leistung: 14 W
•	Lichtstärke: 1.460 lm
•	Farbtemperatur: 4.000 K
•	Maße: ca. 275 x 275 x 70 mm  

bzw. ca. 280 x 70 mm
•	quadratisch oder rund inkl. 

Montagematerial
3 Jahre Garantie

per Stück

7,99
​

VERSCHIEDENE 
MODELLE

CASALUX

SPOTLIGHT BASIC
•	inkl. GU10-Reflektor
•	Leistung : 14,1 W (3 x 4,7 W)
•	Lichtstärke: 1.200 lm
•	Farbtemperatur: 2.700 K
•	Maße: ca. 450 x 65 x 120 mm bzw.  

ca. Durchmesser 210 x 120 mm (T x H)
•	inkl. Montagematerial
3 Jahre Garantie

per Stück

14,99
​

MIT ODER OHNE 
STERNENEFFEKT 
ERHÄLTLICH

CASALUX

STEHLEUCHTE MODERN
•	inkl. LED-Glühbirne
•	Farbtemperatur: 3.000 K, warmweiß
•	Leistung: 8,5 W
•	Gesamthöhe: 185 cm bzw. 151,5 cm
3 Jahre Garantie

per Stück

39,99
​

CASALUX

TISCHLEUCHTE PREMIUM
moderne Tischlampen mit Kabelschalter
•	Holzsockel: Höhe 22 cm, Durchmesser  

15 cm, Leistung 4,9 W, Farbtemperatur  
2.700 K, E14,

•	Rauchglas: Höhe 22 cm, Durchmesser  
15 cm Leistung 4 W, Farbtemperatur  
3.000 K, E27,

•	Pilzlampe: Höhe 34,5 cm, Durchmesser 
19,8 cm, Leistung 4,9 W, Farbtemperatur 
3.000 K, E14 oder

•	Stoffschirm: Höhe 34,5 cm, Durchmesser 
19,5 cm, Leistung 4,9 W, Farbtemperatur 
3.000 K, E14

3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
​

VERSCHIEDENE 
MODELLE

per Stück

24,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

TISCHLEUCHTE 
PREMIUM

CASALUX

LED-LICHTSÄULE
•	3.000 K - 6.500 K
•	wahlweise Warmweiß,  

Wunschfarbe oder Farbwechsel 
einstellbar

•	Stromversorgung über  
Adapternetzteil 12 V, 1 A

•	dimmbar per Fernbedienung
•	mit Audio-Sensor für sound

gesteuerte Lichteffekt
•	Maße: 103,5 cm (H), Ø 12,9 cm
3 Jahre Garantie

A B  D O N N E R S TA G ,  08.02.
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RUNDUM
WOHLFÜHLEN ZUM

WEITERE MODELLE

NOVITESSE

MAKO SATIN SPANNLEINTUCH
aus 100 % Baumwolle, Gr. 180 x 200 cm

per Stück

12,99
​

WEITERE FARBEN

SOLIDES 30 MM 
DICKES HOLZ

SOLIDES 30 MM 
DICKES HOLZ

MIT ABNEHM-
BAREM KISSEN

1.

2.

3.

per Packung

199,00
inkl. Zustellung

ZIRBENPANEELE
•	Akustikpaneel auf schwarzem Filz  

59,8 x 250 x 0,8 cm (L x B x H)
•	100 % Zirbenfunier, naturbelassen
•	leichte Montage durch Videoanimation
•	metallfrei verarbeitet
2 Stk. (= 2,99 m² verpackt)

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

Montageanleitung:

VERSCHIEDENE FARBEN

NOVITESSE

FLANELL-BETTWÄSCHE
aus 100 % Baumwolle,  
Polster: Gr. 70 x 90 cm,  
Tuchent: Gr. 140 x 200 cm

WEITERE MODELLE
per Garnitur

14,99
​

A B  D O N N E R S TA G ,  08.02.

HOFER | 18 � HOFER | 19

18.01.2024   14:00:3118.01.2024   14:00:31at_2024_06_wop_00_18-19_print_Fogra40



HOME CREATION

FLAUSCHDECKE
•	Vorderseite mit 3D-Effekt
•	Rückseite aus Flanell-Fleece
•	Gr. 150 x 200 cm

NOVITESSE

SATIN-BETTWÄSCHE
aus 100 % Baumwolle,  
Polster: Gr. 70 x 90 cm,  
Tuchent: Gr. 140 x 200 cm

per Garnitur

19,99
​

WEITERE MODELLE

per Stück

19,99
​

2.

3. NACHTKÄSTCHEN, DOPPELPKG.
•	österreichisches Zirbenholz, naturbelassen
•	40 x 30 x 19 cm (L x B x H)

per Packung

199,00
inkl. Zustellung

PEFC/06-38-380

1. ZIRBENBETT
•	österreichisches Zirbenholz, naturbelassen
•	Liegefläche 180 x 200 cm
•	höhenverstellbare Liegehöhe
•	Kopfteil aus hochwertigem Textilleder in Braun, Grau oder Anthrazit

per Stück

1.199,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

PEFC/06-38-380

SITZBANK
•	österreichisches Zirbenholz, naturbelassen
•	Kissen aus hochwertigem Textilleder in Anthrazit, Braun oder Grau
•	140 x 30 x 45 cm (L x B x H)

per Stück

349,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

PEFC/06-38-380

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

CRANE

DAMEN-/HERREN-
FLEECEJACKE
Damen Gr. 36 - 46 
Herren Gr. 48 - 56

per Stück

9,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE
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LILY & DAN

KLEINKINDER-
BOOTIES
Gr. 24 - 29

LILY & DAN

KLEINKINDER-JOGGING-
HOSE, DOPPELPKG.
Gr. 92 - 116

per Packung

8,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

ANZIEHEND
KLEINE PREISE ZUM

LILY & DAN

KLEINKINDER-
SOFTSHELLJACKE
Gr. 86 - 128

per Stück

12,99
​

MIT REFLEKTIEREN-
DEN DETAILS

L&D

KINDER- 
SOFTSHELLJACKE
Gr. 134 - 152

per Stück

14,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MUSTER

per Paar

12,99
​

LILY & DAN

BABY-STRUMPF-
HOSE, BAUMWOLLE 
(BIO)
Gr. 62 - 92
3 Paar

per Packung

6,99
​

CB-GOTS-CUC- 
03-1000980

L&D

KINDER- 
STRUMPFHOSE
Gr. 98 - 140
3 Paar

per Packung

6,99
​

VERSCHIEDENE FARBENVERSCHIEDENE 
FARBEN

A B  D O N N E R S TA G ,  08.02.
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FLAMINGOBLUME
im ca. 13-cm-Keramikübertopf, 
Höhe inkl. Topf: 38 - 45 cm, robuste 
Zimmerpflanze in  
verschiedenen  
Blütenfarben,  
inkl. Dekostecker

per Stück

7,49
​

ORCHIDEE 
2-TRIEBER
im ca. 14-cm-Keramik-
übertopf, Höhe inkl.  
Topf: mind. 60 - 70 cm,  
in verschiedenen Blüten- 
und Topffarben, inkl. 
Grußkarten-Etikett

MINI-ORCHIDEE
im ca. 7-cm-Keramiküber-
topf, Höhe inkl. Topf: mind. 
20 - 30 cm, verschiedene 
Farben, inkl. dekorativem 
Herzstecker

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-PULLOVER
Gr. 36 - 46

per Stück

9,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-LEICHT-
STEPPJACKE
Gr. 36 - 50

per Stück

16,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

PRIMEL
im 10,5-cm-Topf, in diversen 
leuchtenden Farben

UP 2 FASHION BASICS

DAMEN-UNTERHEMD
Gr. 36 - 50
3 Stk.

per Packung

6,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

UP 2 FASHION BASICS

DAMEN-SLIPS
Gr. 36 - 50
5 Stk.

per Packung

6,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Stück

2,49
​

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

per Stück

1,19
​

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

per Stück

4,99
​

per Stück

9,99
​

BEPFLANZTE VALENTINS- 
ARRANGEMENTS
geschmackvoll arrangierte Körbe,  
Töpfe und Schalen mit ver- 
schiedenen Blüh- und  
Grünpflanzen, inkl.  
Valentinsstecker

per Stück

7,99
​

Am 14.02. ist  
Valentinstag! 

KALANDIVA
im 12-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 
mind. 15 cm (je nach Sorte),  
in verschiedenen Blütenfarben,  
inkl. Dekostecker

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, 
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten.

URLAUBSFREUDE
PURE

ZUM

bitte kürzen

B U C H B A R  V O N  31.01.24 – 13.02.24 NOCH MEHR
REISE ANGEBOTE
JETZT ONLINE!
Diese und viele weitere  An  ge bote sind 
buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 
20 Uhr am letzten Tag der angege benen 
 Buchungsperiode.

Infos zu Inklusiv- Leistungen, Zimmern, 
Kinderermäßigungen und zu allen Preisen 
erhalten Sie  telefonisch (8 – 22 Uhr) oder 
rund um die Uhr online.

01 38 600 oder hofer-reisen.at

IHRE HOFER REISEN
VORTEILE IM ÜBERBLICK

RUNDUM VERSORGT

RISIKOLOS VERLÄSSLICH

EINFACH

QUALITÄTGÜNSTIG

Direkt bei der Bergbahn

TUI BLUE FIEBERBRUNN ****

Termine
09.05.24 – 03.11.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• 1 x abends Fondue im

Rahmen der Halbpension
(ab Aufenthalt 4 Nächte)

• Benutzung des hauseigenen 
Wellnessbereichs

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,80 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9767386

2 – 14 NÄCHTE, HP

TIROL/KITZBÜHELER ALPEN

FIEBERBRUNN

Inkl. Alpentherme Gastein

2, 3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP

SALZBURG

BAD HOFGASTEIN

THERMAL HOTEL 
BALANCE LENTI ****

Termine
07.02.24 – 22.12.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension plus
• Eintritt in die Therme Lenti inkl.

Erlebnisbad, exkl. Saunalandschaft

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,80 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Thermeneintritt gültig ab 15:00 Uhr 
am Anreisetag bzw. bis 11:00 Uhr am 
Abreisetag. Eigenanreise.

Reisecode: 9764943

2, 3 ODER 4 NÄCHTE, HP PLUS

UNGARN

LENTI

FRÜHBUCHER

ab 165,00
p.P./Aufenthalt ab 279,00

pro Person/Aufenth. 

HOTEL TURNERSEE ***

Termine
09.05.24 – 15.09.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension plus
• Täglich Eintritt ins Strandbad

Turnersee (ab ca. Mitte Juni bis
ca. Anfang September)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9761716

3, 4, 7 ODER 14 NÄCHTE, HP PLUS

KÄRNTEN/KLOPEINERSEE

SANKT KANZIAN ab 171,00
pro Person/Aufenth. 

ab 154,00
pro Person/Aufenth. 

HOTEL NORICA THERME ****S

Termine
04.02.24 – 15.12.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Gastein Card

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: For-
schungsinstitutsbeitrag ab 5 Nächte:
ca. € 1,10 p. P./Aufenthalt und Näch-
tigungsabgabe ca. € 2,40 p. P./Tag 
(zahlbar vor Ort). Thermeneintritt gül-
tig ab 15:00 Uhr am Anreisetag bzw. bis 
11:00 Uhr am Abreisetag. Eigenanreise.

Reisecode: 9767569

©
 SÜDKÄRNTEN

HOFER | 22  HOFER | 23

at_2024_kw06_wop_00_s22_23.indd   22at_2024_kw06_wop_00_s22_23.indd   22 18.01.24   11:3718.01.24   11:37



Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, 
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten.

bitte kürzen

Inkl. Alpentherme Gastein

1 Kind bis 11 Jahre frei

HOTEL CORAL 
PLAVA LAGUNA ****

Termine
23.03.24 – 06.10.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs
• Teilnahme am hoteleigenen 

Aktiv- und Unterhaltungs-
programm

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9763490

3 – 10 NÄCHTE, HP

KROATIEN/ISTRIEN

UMAG

HOTEL SEA DIAMOND SUITES ****
7 Nächte, ÜF, inkl. Flug ab/bis Wien
17.05.24 – 04.10.24
Reisecode: 9761786

GRIECHENLAND/LAGANAS

ZAKYNTHOS

HOTEL IFESTOS
7 oder 14 Nächte, ÜF, inkl. Flug ab/bis Wien
02.06.24 – 29.09.24
Reisecode: 9760030

GRIECHENLAND

LEMNOS

HOTEL MINOS BEACH ***
7 Nächte, ÜF, direkt am Strand
16.05.24 – 03.10.24
Reisecode: 9761787

GRIECHENLAND/PIGADIA

KARPATHOS

DestinationDestination

DelhiDelhi

AgraAgra

LehLeh

AlchiAlchi
UleytokpoUleytokpo
LamayuruLamayuru

KhardunglaKhardungla
NubraNubra

LikirLikir

HOTELS UND MAGPIE CAMP

Termine
21.05.24 – 19.09.24

Inklusiv-Leistungen
• Rail & Fly österreichweit bis/ab Flughafen Wien in der 2. Klasse
• Linienfl ug (Economy Class) mit Turkish Airlines ab/bis Wien 

oder Zürich via Istanbul nach Delhi inkl. 30 kg Gepäck
• Inlandsfl ug (Economy Class) mit einer renommierten Airline 

ab/bis Delhi nach Leh inkl. 15 kg Gepäck
• 8 x Übernachtung in Hotels der Mittelklasse
• 1 x Übernachtung im Magpie Camp im Nubra Tal (fi xes Zelt)
• Verpfl egung: 9 x Frühstück, 6 x Mittagessen, 8 x Abendessen
• Alle Transfers im klimatisierten Reisebus und Transport 

mit Toyota Innova in Ladakh
• Alle Besichtigungen, Eintritte und Ausfl üge lt. Reiseverlauf
• Örtliche deutschsprachige Reiseleitung

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 Personen pro Termin. Nicht inkludiert:
Visum Indien. Eigenanreise zum jeweiligen Flughafen bzw. zum jeweiligen 
Bahnhof.

Reisecode: 9767566

11 TAGE, ÜF, HP UND VP

RUNDREISE

NORDINDIEN

1 Kind bis 6 Jahre frei

HOTEL LA ROTONDA ***

Termine
23.03.24 – 04.11.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension plus
• 1 x Weinverkostung in der Fattori Cà 

Granda in Raffa pro Zimmer (nur 
dienstags oder freitags)

• Kinderclub (von Juni bis September)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,70 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9761565

2, 3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP PLUS

ITALIEN/GARDASEE

GARDOLA DI TIGNALE ab 83,00
pro Person/Aufenth. TOP-PREIS

p.P./Aufenthalt

ab 152,00

ab 1.899,00
pro Person/Aufenth. 

ab 849,00
pro Person/Aufenth. 

ab 950,00
pro Person/Aufenth. 

ab 999,00
pro Person/Aufenth. 

Im
agebild

Lam
ayuru Kloster/Lam

ayuru

Entspannen auf den
Inseln Griechenlands
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A B  F R E I TA G ,  02.02.

FINEST BAKERY

RÖLLCHEN  
FANTASTICO
•	Haselnuss oder
•	Double Chocolate
125 g

per Packung

1,99
1,59/100 g

FINEST BAKERY

FASCHINGS- 
GUGELHUPF
500 g

per Stück

2,99
5,98/kg

BARISSIMO

BIO-FAIRTRADE 
PROJEKTKAFFEE 
HONDURAS
ganze Bohne
1 kg

dauerhaft erhältlich

per Packung

14,99
​

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KEKSE
•	Apfel-Hafer,
•	Haselnuss oder
•	Kakao
140 g

BIO NATURA

BIO-FAIRTRADE 
KRÄUTERTEE
•	Pfefferminze, 
•	Kamille oder
•	Fenchel-Rooibos
20 Btl.

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,99
​

FAIRTRADE

EDELROSEN
Stiellänge: 40 cm

BIO NATURA

BIO-FAIRTRADE 
BASMATIREIS
500 g

per Packung

2,99
5,98/kg

dauerhaft erhältlich

per Bund

3,49
​

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,19
1,56/100 g

Bunte Auswahl an FAIRTRADE- 
zertifizierten Artikeln bei HOFER – 
nicht nur im FAIRBRUARY  
HOFER verkauft jährlich rund 30 Mio.  
bewusst fairer gehandelte Produkte  
Mit dem Kauf die Menschen in den  
Ursprungsländern hinter den  
FAIRTRADE-Produkten unterstützen  
und die Umwelt schützen

hofer.at/heutefuermorgen

HAPPY HARVEST

ROHRZUCKER 
FAIRTRADE
1 kg

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,79
​

DIE ZUKUNFT IST
FAIR ZUM

VOLLTREFFER
ZUM

per Stück

19,99
​

HOFER | 24 Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Walstead-Leykam Druck GmbH & Co KG, 7201 Neudörfl. 06/24
Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling.

Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Ab-
gabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am ersten Aktionstag ausverkauft 
sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein 
Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER liefert“ Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwerti-
ger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabe-
stellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Kein Pfand, sofern nicht ausdrücklich ausgewiesen. Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbol-
fotos. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und 
Aktionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 
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Das neue Flugblatt ist da.

Keine HOFER Angebote
mehr verpassen!

Jetzt sca
nnen 

und anmelden.

Keine HOFER Angebote 
mehr verpassen.

Angebote wöchentlich 
bequem aufs Smartphone 
erhalten.

Einfache Anmeldung.

UNSER FLUGBLATT
AUF WHATSAPP.
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